关于公布2016年硕士学位授权点合格评估专家
诊断式预评估结果的通知
各学院：
根据国务院学位委员会、教育部《学位授权点合格评估办法》（学位〔2014〕4号）、《关于开展学位授权点合格评估工作的通知》（学位〔2014〕16号）、湖南省人民政府学委员会关于印发《湖南省学位授权点动态调整工作实施方案的通知》（湘学位〔2016〕1号）等相关文件精神，为更好地指导本年度硕士学位授权点合格评估工作，我处于近期邀请湖南师范大学陈建初教授等10位专家，对学校15个硕士学位授权点（一级硕士学位点10个，二级硕士学位点5个）进行了诊断式预评估。现将专家诊断式预评估结果公布如下：
工科组：
A等（2个）：材料科学与工程（92分）、电气工程（90分）；
B等（4个）：生物医学工程（84分）、计算机科学与技术（84分）、土木工程（82分）、机械工程（82分）；
C等（1个）：控制理论与控制工程（68分）
文科组：
Ａ等（2个）：设计学（90分）、马克思主义中国化研究（87分）；
Ｂ等（5个）：工商管理（84分）、伦理学（84分）、管理科学

与工程（83分）、外国语言学与应用语言学（82分）、戏剧与影视学（80分）；
Ｃ等（1个）：美术学(68分)
请各学院及时将结果及建议反馈给其主要负责人，并根据专家意见和建议，提出切合实际的整改方案，并于5月30日前报送至研究生处学位办。学校将按照以评促建的原则，督促各学位授权点落实整改方案，开展下一阶段的合格评估工作。
                                     湖南工业大学

                                       2016.5.4